АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОРОШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2024                                                                                                       № 24-п
                                                            с. Хорошки

О внесении изменений в постановление Администрации Хорошковского   сельского поселения Павлоградского муниципального района
Омской области от 08.10.2013 № 94-п
«Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района, их формирования и реализации»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, Администрация Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Хорошковского   сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области от 08.10.2013 № 94-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района, их формирования и реализации» следующие изменения:
1.1. Абзац 1 пункта 4 Порядка изложить в новой редакции:
«4. Объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ утверждается решением Совета о бюджете по соответствующей каждой программе целевой статье расходов бюджета в соответствии с перечнем и структурой муниципальных программ, определёнными Администрацией Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области».
1.2 . В абзаце 1 пункта 5 Порядка после слов «подлежат утверждению»
[bookmark: _GoBack]добавить  слова «в порядке и».
1.3 . Абзац 3 пункта 5 Порядка изложить в новой редакции:
«Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете не позднее 1 апреля текущего финансового года.»
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Хорошковского сельского поселения и разместить на официальном сайте Хорошковского сельского поселения в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хорошковского
сельского поселения 							   В.В. Кобзарь